
JSME TU PRO VÁS PO CELÉM BRNĚ
https://www.kjm.cz/oteviraci-doby-a-pobocky

 

MÍSTNOSTI – SEZNAM ZKRATEK

Ústřední knihovna KJM: VS – Velký sál, 5. NP; MS – Malý sál, 5. NP;  
HK – Hudební klubovna, 3. NP; DK – Dětská klubovna, 3. NP.  

Změna programu vyhrazena. Aktuální informace sledujte na webu KJM.  

OŘEŠÍN, U ZVONIČKY 4
Tel. 739 624 107, oresin@kjm.cz

19. 7. – 6.9. Osobní lodní doprava na 
Vranovské přehradě – Výstava fotografií, 
od historie až po současnost. Návštěvníci 
se seznámí nejen s osobní lodní dopravou, 
ale také se samotným vodním dílem, které 
je oblíbenou turistickou destinací.

ŘEČKOVICE, KOLAŘÍKOVA 3
Tel. 549 271 413, kolarikova@kjm.cz

7. 7. – 15. 7. Letní tvoření – Kačenky – Kreativní set pro děti na tvoření 
doma. Potřeby na výrobu krásné dekorace k dostání zdarma na pobočce. 

7. 7. – 29. 8. Krása nesmírná – Výstava výtvarných prací dětí ze ZŠ Botanická. 
Soutěže: Přísloví pobaví a Zvířata typická pro světadíl. 

SLATINA, JIHOMORAVSKÉ NÁM. 1
Tel. 545 217 394, jihomoravnam@kjm.cz

3. 7. – 17. 8. Barevné slunečníky / Zeměpisný kvíz – Úkolem je spojit dva 
stejné slunečníky, nebo odpovědět správně na zeměpisné otázky. Soutěž pro 
malé i velké děti.

STARÝ LÍSKOVEC, KURSKÁ 1
Tel. 547 355 630, kurska@kjm.cz

20. 7. / 16.30 Bookstart: Chameleon Leon a 24. 8. / 16.30 O medvídkovi, 
co neuměl plavat, ale naučil se číst – Čtení pro nejmenší. 

3. 7. – 31. 8. Knižní burza – Přines, daruj, vyměň. Knížky, které nepotřebuješ, 
udělají radost někomu jinému. Hlavolam ti hlavu nepoláme – Hlavolamy 
na prázdniny, o ceny!

ŠTÝŘICE, VOJTOVA 7
Tel. 778 402 651, vojtova@kjm.cz

3. 7. – 31. 8. Soutěž o nejkrásnější akvárko – Posbírejte v létě u vody  
inspiraci a vyrobte si u nás na poličce akvárium. Během celých prázdnin do 
něj můžete doplňovat ručně dělané rostliny a rybičky. Honba za pokladem 
– Vydejte se po stopách a najděte schovaný poklad. Nálezné vás nemine.

25. 7. / 17.30 Legendy a jak to bylo na Starém Brně – Autorka Bronislava 
Šímová nás zavede do dávných časů a přečte nám ukázku ze své knihy  
Legendy a jak to bylo.

TUŘANY, TUŘANSKÉ NÁM. 1
Tel. 545 229 962, turnam@kjm.cz

11. 7. a 15. 8. / 10.00 …A pak na mě MRKLA – Co když na vás mrkne oživlá 
písečná velryba? Vydáte se s ní na velké podmořské dobrodružství? Čtení pro 
děti do 6 let s doprovodem.

VINOHRADY, VELKOPAVLOVICKÁ 25
Tel. 544 217 645, velkopavlov@kjm.cz

1. 7. – 11. 8. Prázdninová knižní šifra 
– Dokážete poznat knihu jen na zákla-
dě krátkého úryvku? Máme připrave-
nou verzi pro dětské i dospělé čtená-
ře a výherci se mohou těšit na krásné 
knižní ceny.

1. 7. – 18. 8. Prázdninový knihovnický kufřík – Lepenkové kufříky, které 
si děti budou moci odnést domů. A pokud nám je do 18. 8. přinesou do 
knihovny ukázat, jak si je mezitím ozdobily, naplníme je drobnými odměna-
mi. Soutěže pro děti o ceny: Cestujeme po Česku a Sbaleno na prázdniny.

ŽABOVŘESKY, MOZOLKY 52
Tel. 549 259 853, mozolky@kjm.cz

3. 7. – 31. 8. Dystopické romány George Orwella – Vědomostní kvíz nejen 
pro studenty u příležitosti 120. výročí narození autora zakončený odměnou  
v podobě nejnovějšího vydání románu 1984. Život na středověkém hradě 
– Kvíz pro děti o životě ve středověku.

1. 8. – 30. 9. Světem Jaroslava Haška – Výstava k 140. výročí narození  
a 100. výročí úmrtí slavného spisovatele představí osobní vzpomínky přátel, 
příběhy a povídky známé i téměř zapomenuté. 

ŽIDENICE, STARÁ OSADA 15
Tel. 545 240 403, osada@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Detaily přírody – Soutěž pro děti i dospělé, spojená s výstavou 
fotografií přírody. Na konci prázdnin získá výherce knižní cenu. 

25.7. / 15.00 O přírodě (povídání k výstavě) – Zajímavosti k soutěžní výsta-
vě a doporučení knih, které se tomuto tématu věnují.

27. 7. / 16.00 Výtvarka v knihovně – Tradiční, již třetí výtvarka v knihovně. 
Tentokrát si ukážeme, na co všechno se dají využít papírové talíře.

www.kjm.cz

ČERVENEC, SRPEN 2023
KNIHOVNA JIŘÍHO MAHENA V BRNĚ
Vážení návštěvníci a milí čtenáři, 

užijte si dva prosluněné letní měsíce, jak nejlépe to jen půjde, třeba i s dobrou 
literaturou, kterou si u nás můžete půjčit. A nezapomeňte, že ve všech pro-
vozech KJM platí Letní otevírací doba (naleznete mj. na webu KJM) a že se  
i v létě můžete zúčastnit mnoha rozmanitých kulturních i vzdělávacích 
akcí a setkání napříč celou naší knihovnou. 

ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA KJM
Kobližná 4, tel. 542 532 164, informace@kjm.cz

POŘADY PRO DĚTI  
Tel.: 542 532 146, detske@kjm.cz (není-li uvedeno jinak)

1. 7. – 31. 8. Mapy knižních světů – Letní soutěž pro čtenáře ve věku  
7–12 let. Vytvoř mapu svého oblíbeného knižního světa, aby se v ní žádný 
čtenář neztratil. Ty nejnápaditější mapy budou v září odměněny a vystaveny. 
Více informací a přihlášku najdeš v Knihovně pro děti a mládež, 3. NP.   

13. 7. / 10.00–18.00 Roboden – Robotic-
ké stavebnice, programování Ozobota, úkoly  
s Botleym či virtuální realita – to vše na tebe čeká  
v průběhu celého dne v Ústřední knihovně. Akce 
je volně přístupná, bez omezení věku a kapacity. 
Na virtuální realitu je nutné si v den konání akce 
na místě rezervovat čas hry. (HK) 

21. 8. / 10.00–18.00 Roboden – 3D tisk – Chceš 
se naučit pracovat s 3D tiskárnou? Zjistit, jak fun-
guje a vyzkoušet si její obsluhu? Láká tě vytvořit 
si vlastní model a ten si následně vytisknout? 
Tak neváhej a přijď s rodiči vyplnit přihlášku 
do Knihovny pro děti a mládež. Akce je určená 
dětem ve věku 10–14 let, kapacita je omezena,  
tak si své místo zamluv co nejdřív. (DK)

17. 7. a 18. 7. / 10.00–15.00 Na chvíli knihovníkem – Jsi malý knihomol  
a zajímá tě, co obnáší práce knihovníka? Máš jedinečnou příležitost se jím 
na 2 dny stát, podívat se do míst, kam běžný čtenář v knihovně nevstoupí  
a poznat tuto profesi více zblízka. Na akci pro děti ve věku 9–13 let je potřeba 
se předem přihlásit, více informací a přihlášku najdeš v Knihovně pro děti  
a mládež. (HK)

29. 8. / 9.30 Bookstart outdoor: Letní (lesní) pohádkové dobrodružství – 
Na cestě lesem prožijeme spoustu nevšedních zážitků inspirovaných knižní-
mi příběhy. Akce pro rodiče s dětmi (3–6 let) se koná mimo prostory knihov-
ny, nutná registrace, informace a přihlašování na e-mailu: bookstart@kjm.cz.

AKCE PRO MLÁDEŽ 
Tel.: 542 532 147, mladez@kjm.cz (není-li uvedeno jinak)

13. 7., 27. 7., 10. 8. a 24. 8. / 16.00 Let´s talk – Chceš se rozmluvit anglic-
ky, potrénovat psaní, gramatiku či poslech? Rád by ses potkal s lidmi tvého 
věku? Čekají tě improvizační hry, diskuze, tvůrčí psaní a hlavně pohodová 
atmosféra. Kurz je vhodný i pro začátečníky a zdarma. Mládež, 13+. (DK)

10. 7., 24. 7., 7. 8. a 21. 8. / 16.00 Manga anime klub – Čteš mangu a nemáš 
si o ní s kým povídat? Zajímá tě japonská kultura a chtěl by sis vyzkoušet 
kaligrafii, naučit se správně vázat kimono, nebo se dozvědět něco o historii 
mangy? Tak to jsi náš člověk! Mládež, 13+. (HK)

KONTAKTY
Zákaznické centrum: tel.: 542 532 164, informace@kjm.cz
Informační služby: tel.: 542 532 161, ptejteseknihovny@kjm.cz
Výpůjční služby: tel.: 542 532 148, vypujcky@kjm.cz
Informace o EU: tel.: 542 532 166, brno@europe-direct.cz

NAJDETE NÁS NA FACEBOOKU  
https://www.facebook.com/kjmbrno
https://www.facebook.com/kjmbrno/groups

A NA INSTAGRAMU 
https://www.instagram.com/kjmbrno



AKCE PRO UČITELE 
30. 8. a 31. 8. / 9.00–13.00 Co číst dětem, když… – festival školní čet-
by – Akce pro všechny učitele z MŠ a ZŠ, kteří chtějí načerpat inspiraci. Tipy  
a doporučení na četbu, nápady na aktivity s knihami a dětmi. Vzájemná vý-
měna zkušeností: 30. srpna – termín pro učitele MŠ;  31. srpna – termín pro 
učitele ZŠ. Kapacita akce je omezena, informace a přihlašování na e-mailu: 
cdc@kjm.cz. (VS)

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI
Rádi se učíte něco nového? Potřebujete si něco za-
pamatovat, ale nevíte, jak na to? Právě pro vás je 
určený náš kurz. Probíhat bude vždy v úterý 29. 8., 
5. 9., 12. 9. a 19. 9. 2023 od 10.15 hod. v Hudební 
klubovně pod vedením Mgr. Zuzany Hanzalové, e-
-mail: hanzalova@kjm.cz, tel.: 542 532 161. Vstupen-
ky k prodeji v Zákaznickém centru Ústřední knihov-
ny, cena 200 Kč za celý kurz.

KURZY PRO PEČUJÍCÍ
Pečujete o své blízké? Chcete se připravit na situace, které mohou nastat? 
Právě pro vás jsou určeny kurzy pro pečující. Je možné přijít i bez registrace, 
ale jistější je se předem zaregistrovat na https://www.mskruh.cz/akce/. Infor-
mace a přihlášky také na e-mailu: info@pecujdoma.org, nebo na telefonech 
773 060 187 a 774 738 090.

Program: 22. 8. / 12.00–15.30 Problémy při ošetřování blízké osoby,  
23. 8. / 10.30–14.00 Krizové právo pro laické pečující, 28. 8. / 14.00–17.30 
Polohování, cvičení a aktivizace, 13. 9. / 14.00–17.30 Jak být správným 
opatrovníkem (vše v MS).

LETNÍ VÝSTAVY
1. 7. – 31. 7. Léčivé stromy – Výstava Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně 
představí naše dřeviny a jejich využití v lidovém léčitelství i současné fytote-
rapii a gemmoterapii. (ochoz, 2. NP)

1. 7. – 31. 7. Malujeme spolu – Výstava obrazů ateliéru Malujeme spolu, díla 
s různou tematikou, převážně ze světa přírody. (ochoz, 3. NP)

9. 6. – 30. 9. Výjimečné ženy, které se zapsaly do dějin – Sedm portrétů 
významných evropských žen, které ovlivnily běh světových dějin v různých 
oborech, včetně ztvárnění jejich soukromých a profesních životů v literatuře. 
(průchod do knihovny pro dospělé, 2. NP)

A v souvislosti s touto výstavou připomínáme Mahenovu akademii  
pro 21. století (MA21), která nespí ani v létě, a vy se můžete těšit na bohatý 
podzimní program, kupř. v Historickém klubu MA21 se v cyklu Žena ve víru 
historie vydáme na procházku napříč staletími a začneme s Eliškou Rejčkou,  
jíž bude krom přednášky věnovaná i samostatná výstava. Čekají vás samo-
zřejmě také Literární salóny No. 11–14, Zelený kabinet, Malé divadlo 
hudby a další cykly MA21, startujeme opět v září.

MAHENŮV PAMÁTNÍK
Mahenova 8, tel. 543 248 479, pamatnik@kjm.cz

Napadlo vás někdy, že si do knihovny nemusíte chodit pouze půjčovat kni-
hy a pak hned odejít? Že se u nás na zahradě můžete uvelebit v plážovém 
lehátku a číst si? Nebo se naopak schovat před horkem a zabrat si jedno 
z našich pohodlných křesel? A nejen číst! Máme wi-fi i počítače, taky des-
kovky, audioknihy a Mahenovo muzeum. V něm si přijdou na své nejen 
zájemci o Jiřího Mahena, ale i milovníci unikátních knih či rybářského vy-
bavení. A také lišek.

IN-CENTRUM (NEJEN) PRO SENIORY
Náměstí Svobody 15 / Kleinův palác, 2. patro, tel. 773 745 626,  
incentrum@kjm.cz

11. 7. a 12. 7. / 10.00–12.00 Digitální odysea – Naučte se aktivně použí-
vat chytré telefony a tablety. Bezplatný kurz pro seniory 65+. Přihlašujte 
se přes výše uvedený telefon, nebo e-mail. Koná se v rámci projektu Nadace 
Vodafone, SDRUK – Digitální odysea.

8. 8. / 10.00–12.00 Mediální vzdělávání – Ukážeme si, jak vyhodnotit důvě-
ryhodnost zprávy a jak ji spolehlivě ověřit z více různých zdrojů. Zaměříme se 
na pojmy dezinformace, hoax a fake news. Přednáška pro veřejnost zdar-
ma, bez předchozí registrace. Finančně podpořila Nadace OSF v rámci projektu 
Mediální vzdělávání v KJM.

LETNÍ AKCE (NEJEN) PRO CIZINCE
24. 7., 7. 8., 15. 8. a 22. 8. / 10.00–13.00 Dopolední experimental art se-
ssions – Výtvarné workshopy, kde bude komunikačním jazykem angličti-
na. Setkání se mohou zúčastnit všichni, kdo tímto jazykem mluví – cizinci 
i Češi. Pracovat budeme s ekologicky odbouratelnými materiály, nebo po-
užívat zbytkové a odpadní materiály a v podobě výtvarných děl jim dávat 
novou funkci.

24. 7. a 15. 8. / 17.00–20.00 Landart sessions – Další cyklus výtvarných 
workshopů, kde bude komunikačním jazykem angličtina. Využijeme letní 
počasí a v rámci landartových intervencí do krajiny budeme společně pozná-
vat Brno a jeho přírodní zákoutí. 

Oba workshopy provede arteterapeutka a výtvarná pedagožka Veronika 
Hudcová. Počet míst omezen, rezervace na marketing@kjm.cz. (VS)

22. 8. / 14.00–20.00 Zahradní slavnost – Třetí ročník úspěšné kulturní 
akce propojující Brňany ze všech koutů světa – od Cejlu až po Madagaskar.  
Začneme literární dílničkou s výtvarnými aktivitami pro rodiče s dětmi, 
součástí programu budou také workshopy, experimentální výtvarná dílna, 
přednášky, diskuse a koncerty. Cílem akce je umožnit v prostředí malebné 
zahrady pobočky v Maloměřicích setkání české veřejnosti, poskytovatelů 
integračních služeb a cizinců, kteří žijí a tvoří v Brně.

POBOČKY KJM 
BOHUNICE, LÁNY 3
Tel. 547 211 746, lany@kjm.cz

3. 7. – 31. 8. Ahoj, knihovno! – Pošlete nám fotku vaší oblíbené knihy, kte-
rou jste přečetli během letních prázdnin. Z těch nejoriginálnějších vybereme 
tři výherce, kteří si odnesou knižní odměny a cestovní batůžek s Mahenem. 
Fotky můžete zasílat na naši FB skupinu KJM Bohunice, e-mailem, nebo jako 
pohlednici. Knihovní batůžky – čtenářská soutěž pro děti do 15 let –  
Čtěte, plňte úkoly a vyhrajte bezva odměny. Po celé léto se můžete společně 
bavit s našimi knižními batůžky.

BYSTRC, VONDRÁKOVA 15
Tel. 778 880 032, vondrakova@kjm.cz

3. 7. – 31. 8. Prázdninové batůžky – Jak byste se zachovali v kůži vaší mi-
lované literární postavy? Udělali byste něco jinak? Přemýšlíte rádi o osudech 
svých hrdinů? Čtení plné dobrodružství pro mladé a dospívající čtenáře. Půjč-
te si batůžek se záhadným knižním obsahem. Obsahuje kreativní list pro vaše 
postřehy z četby. Deskobraní – Deskové a karetní hry, které si u nás můžete 
zapůjčit a zahrát, např. Karak, Party Alias, Carcassone, Výbušná koťátka aj.

ČERNÁ POLE, NÁM. SNP 33  
Tel. 548 525 615, snp@kjm.cz

30. 8. / 15.00 Klub čtenářů – Představení nejen knižních novinek – Máte 
rádi knihy a rádi si o nich povídáte? Máme pro vás nachystané novinky  
i zajímavé starší tituly. 

3. 7. – 31. 8. Hmyz – Tvořivá dílnička pro děti – Přijďte si k nám pro sadu 
na vyrobení brouků, vezměte svého brouka s sebou na výlet, vyfoťte se s ním 
a foto nám pošlete na e-mail: snp@kjm.cz. Všechny fotky budou vystaveny  
v naší knihovně a čeká vás i odměna. 

ČERNOVICE, CHARBULOVA 38 a CHRLICE, CHRLICKÉ NÁM. 2
Tel. 548 538 275, cernovice@kjm.cz, tel. 545 558 142, chrlice@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Čtení na prázdniny: Je to paráda, lehnout si na záda a číst 
si – A jakou knihu si vybrat na dovolenou? Přijďte se do knihovny inspirovat 
výstavou doporučených knih k příjemnému letnímu počtení. Hurá na kolo! 
– Letní soutěž pro děti.

DOLNÍ HERŠPICE, HAVRÁNKOVA 82
Tel. 778 880 031, dolniherspice@kjm.cz

1. 7. – 31. 7. Prázdninová výtvarná soutěž pro děti – Namaluj obrázek  
z prázdnin a odevzdej ho v knihovně během července. V září bude v knihov-
ně vystaven a ty nejhezčí čeká odměna.

HORNÍ HERŠPICE, BEDNÁŘOVA 16
Tel. 605 226 622, horniherspice@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Prázdninové batůžky – Pro dětské čtenáře jsou připravené  
batůžky plné zábavy a dobrodružství. Zapoj se do prázdninové soutěže a užij 
si letní čtení. 

JUNDROV, VESLAŘSKÁ 56
Tel. 541 220 378, veslarska@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Máme rádi zvířata – Výstava výtvarných prací žáků ZŠ Rozma-
rýnová. Pravda, nebo lež? – Jak dobře znáš zvířata a jejich zvyky? Soutěž pro 
děti i dospělé.

KOMÍN, VAVŘINECKÁ 13
Tel. 541 222 930, vavrinecka@kjm.cz

22. 8. / 10.00–11.00 Bookstart: Včelař Josífek – Čtení na hřišti – čtení pro 
nejmenší – Zastavte se na chvíli na hřišti před knihovnou a odpočiňte si u spo-
lečného čtení. V případě nepříznivého počasí proběhne setkání v knihovně.

3. 7. – 31. 8. Prázdniny s Dubánky – Výstava fotografií Petra Václavka, sou-
částí výstavy jsou i hádanky, doplňovačky a omalovánky pro děti. Prázdni-
nová čtenářská výzva – Po přečtení aspoň tří knih a vyplnění Čtenářského 
záznamu vás čeká odměna! Čtenářská soutěž pro děti i dospělé.  

KRÁLOVO POLE, PALACKÉHO 164
Tel. 549 259 234, palackeho@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Loutkohraní – Práce 
dětí ze ZŠ Novoměstská, které vznikly 
propojením různých metod dramatic-
ké výchovy, prací s textem, dialogem  
a improvizací. Letní hrátky – Přijďte  
si pohrát se zajímavými hrami, skládač-
kami, muzikoterapeutickými nástroji či knížkami z edice Kouzelné čtení. Vše 
si můžete půjčit i domů. Každé úterý a čtvrtek. Soutěže: Trvalé bydliště – 
prázdniny a Výletíme.
 
LÍŠEŇ, JÍROVA 2
Tel. 544 210 135, jirova@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Poklad kapitána Kidda – Je vytipováno přes 20 míst, kde by 
mohl poklad být. Jedno z možných míst je i u nás v knihovně. Děti, dokážete 
ho najít? Tvorba jako terapie – Výstava Spolku Kolumbus. 

1. 7. – 7. 9. Robotechnologické léto – Malé překvapení v podobě mo-
derních technologií, pro děti i dospělé. Náš malý marketplace můžete na-
vštěvovat v knihovní studovně. Čeká vás mj. 3D tiskárna, virtuální realita  
či populární robůtci Ozoboti.

LESNÁ, HAŠKOVA 4
Tel. 548 526 935, haskova@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Zprávy z cest – Poděl se s námi o zážitky z výletu nebo do-
volené. Kde jsi byl/a, co jsi tam dělal/a a co bylo úplně nejlepší? Vyplň naši 
cestovní kartu na pobočce a inspiruj ostatní. Letní výtvarná dílna: Žralok 
Zdenda – Vyrobte si mořského žraloka z papíru. Spolu s prázdninovou dílnič-
kou probíhá i výstavka knih o mořském světě.

MALOMĚŘICE, SELSKÁ 16
Tel. 545 230 056, malomerice@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. Výstava Chxos – Výstava obrazů 
společenství Chxosu, harmonického víření 
všeho dohromady, prostoru, do kterého vše 
zapadá a ladí ve společné souhře. 4. 7. / 17.00 
Vernisáž Chxos – Vernisáž k výstavě. Každý se 
může s čímkoli zapojit, každý má možnost přidat 
svůj střípek reality do společné mozaiky Chxosu. 
Bude žonglování, budou básně, bude Chxos!

17. 7. / 10.00–18.00 a 19. 7. / 10.00–18.00 Ozoboti IV. – Pro velký úspěch 
opakujeme akci Ozoboti v knihovně, opět zábavné úkoly. 

1. 7. – 31. 8. Hry v knihovní zahradě – Letní měsíce přímo vybízejí k relaxaci 
a hrám na naší knihovní zahradě. Děti si mohou zajít zahrát šachy, badminton 
aj., dospělí relaxovat na lehátku s knihou. 

22. 8. / 14.00–20.00 Zahradní slavnost (viz výše)

MEDLÁNKY, KYTNEROVA 1A
Tel.: 778  466 979, medlanky@kjm.cz

18. 7. / 10.00–11.00 Bookstart: Hledá se Nemo! a 29. 8. / 13.00–14.00  
Zakončení prázdnin s mašinkou Tomášem – Setkání rodičů s dětmi 3–6 let. Na 
obě akce je třeba se přihlásit na medlanky@kjm.cz a vyčkat na potvrzovací e-mail.  

24. 8. / 09.00–14.00 Putování za sluníčkem – Drobné úkoly a soutěže pro 
nejmenší děti. Akce se můžete zúčastnit kdykoliv bez přihlášení (program 
probíhá v konírně vedle knihovny). 

NOVÝ LÍSKOVEC, OBLÁ 75
Tel. 778 428 657, obla@kjm.cz

1. 7. – 31. 8. To jsou bezva prázdniny! – Napiš příběh o největším prázdni-
novém zážitku, můžeš jej doplnit obrázkem či fotografií. Nejlepší práce bu-
dou oceněny. Léto se skřítky – Přijďte si do knihovny vyzkoušet úkoly, které 
pro vás nachystali knižní skřítci. Zábava pro děti po celé léto.

11. 7. / 16.00 Dupíkův nový kamarád a 15. 8. / 16.00 O medvídkovi,  
co neuměl plavat, ale naučil se číst – Pravidelná čtení pro nejmenší. 


